
 

令和２年３月２日  

各  位 

合志市立合志中学校     

校長 徳淵 盛也     

 

 

 

合志中学校吹奏楽部第２５回定期演奏会開催中止について 

 

拝啓 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 さて、３月２１日（土）に合志市総合センターヴィーブル文化会館にて合志中学校

吹奏楽部第２５回定期演奏会の開催を予定しておりましたが、新型コロナウイルス感

染症の情勢を鑑み、開催を中止することといたしました。 

 演奏会を楽しみにされていた皆様には多大なご迷惑をおかけしますこと、深くお詫

び申し上げます。ご理解、ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

  

 

敬具 

  

お問い合わせ 

合志市立合志中学校吹奏楽部 

合志市豊岡９５５番地       

TEL 096-248-0006 

顧問 上野 伸介  

西田 圭 

       甲斐 愛  

 


